
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 21. 06. 2023 

žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel tak poskytuje účastníkům toto 

vysvětlení zadávací dokumentace č. 3. 

 

Obsah vysvětlení zadávací dokumentace:  

Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje předložení četného prohlášení pro prokázání základní způsobilosti 
v souladu s ustanovením § 74 zákona č. 134/216 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (Příloha č. 3). 
 
Dodavatel se táže, zda toto prohlášení může prokázat pomocí výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů (SKD). Pro vystavení tohoto výpisu musel dodavatel předložit 
všechny požadované dokumenty a prohlášení Ministerstvu pro místní rozvoj, které zapsáním 
do seznamu kvalifikovaných dodavatelů potvrdilo pravdivost dokumentů. 
 
Uzná zadavatel SKD po prokázání základní způsobilosti? 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že pro prokázání základní způsobilosti uzná i výpis ze SKD, o 
kterém si je vědom, že v plném rozsahu nahrazuje základní způsobilost (případně profesní 
způsobilost). Výpis ze SKD v takovém případě nesmí být starší 3 (tří) měsíců). 
 
 

 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem nám. 14. října 4  
150 22 Praha 5 
IČO: 000 63 631 

DIČ: CZ00063631 
 

 
 

Veřejná zakázka:   
„Poskytování telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního operátora pro 

městskou část Praha 5“  
 



 

 

2/2 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel v příloze č. 2 zadávací dokumentace (Nabídková cena dodavatele) v části ostatní 
služby uvedl položku „monitoring poskytovaných služeb“. V zadávací dokumentaci však není 
specifikováno, jaké plnění pod touto položkou zadavatel požaduje. 
 
Upřesní zadavatel toto plnění tak, aby ho dodavatel mohl určit odpovídající nabídkovou cenu? 
 
Odpověď č. 2: 
 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že se jedná o každoměsíční přehled dodržení SLA 
u jednotlivých služeb, který bude před zasláním vyúčtování předán zadavateli.   Zejména pak 
u služeb SMS, jde o přehled odeslaných SMS, termínu jejich doručení, dodržení propustnosti 
zpráv, služba přijmu zpráv, logování zasílání potvrzovacích kódu pro přihlášení jakožto 
druhého faktoru. 
 
V rámci monitoringu služby bude vždy vyplývat v jakém rozsahu byla služba poskytnuta, 
případně v jakém rozsahu nebylo dodrženo SLA například v počtu výpadů, jejich délce, počtu 
nedoručených SMS či hovorů, výpadky AIP rozhraní apod. 
 

Dotaz č. 3: 

V kap. 3 Specifikace předmětu veřejné zakázky a v Příloze č. 2 Zadavatel uvádí požadavek na 
zajištění služby SMS Brána. 
 
Specifikuje zadavatel více k jakému účelu je tato služba využívána? Chápe dodavatel správně, 
že se jedná o rozhraní, kterým Poskytovatel zadavateli umožní hromadné rozesílání SMS 
zpráv? 
 
Může zadavatel pro vyloučení jakýchkoliv pochybností potvrdit, že SMS budou zasílány pouze 
na mobilní telefonní čísla v rámci ČR? 
 
Odpověď č. 3: 
 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že obdobný dotaz, týkající se SMS Brány již vypořádával 
v rámci vysvětlení zadávací dokumentace č. 2. 
 
Zadavatel dále uvádí, že SMS budou zasílány pouze na mobilní telefonní čísla v rámci ČR. 
 

 

Vzhledem k povaze a předmětu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 se Zadavatel 
rozhodl neprodlužovat lhůtu pro podání nabídek, ta tak zůstává stanovena do 
28. 06. 2023 do 10:00 hodin, dle dispozic uvedených v zadávací dokumentaci. 

 

V Praze dne 22. 06. 2023 


		2023-06-22T16:16:58+0200
	Petr Topič




